
ZP.271.3.2023      Starogard Gd., dn. 08.02.2023 r. 

Dot.: „Budowa dróg w Gminie Starogard Gdański w miejscowościach Kokoszkowy, 

Ciecholewy, Janin, Zduny, Trzcińsk, Klonówka, , Sucumin, Brzeźno Wielkie, Okole,  

Krąg, Rokocin, Linowiec, Stary Las, Lipinki Szlacheckie, Janowo, Jabłowo, Rywałd,  

Owidz, Koteże Kolincz , Barchnowy, Nowa Wieś Rzeczna, Dąbrówka” 

 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść 

zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

W związku z rozbieżnościami w zapisach w SWZ i Wzorze umowy , proszę o podanie jaka jest 

prawidłowa grubość podbudowy z kruszbetu: - czy 15cm - wg SWZ pkt 4.1. ?  - czy 10cm - 

wg Wzoru umowy par. 1 pkt 3 oraz wg ST pkt I. "Roboty drogowe" ? 

Odpowiedź: 

10cm 

 

Pytanie 2 

Czy szerokość drogi do utwardzenia wynosi 5m , a szerokość dwóch poboczy po 0,75m każde 

( zg. z zapisem w ST pkt. I. " Roboty drogowe" ? 

Odpowiedź: 

średnia szerokość drogi 4m, pobocze 0,5m. 

 

Pytanie 3 

Czy warstwę odsączająca z dostawą podsypki piaskowej grub. 10cm po zagęszczeniu należy 

wykonać na szer. 5m - pas drogi i po 0,75m na poboczach ( wg zapisu w ST pkt I. " Roboty 

drogowe" )?  

Odpowiedź: 

średnia szerokość drogi 4m, pobocze 0,5m. 

  

Pytanie 4 

Czy warstwę podbudowy z kruszbetu grub. 10cm po zagęszczeniu należy wykonać na szer. 5m 

- pas drogi i po 0,75m na poboczach ( wg zapisu w ST pkt I. " Roboty drogowe" ) ? 

Odpowiedź: 

średnia szerokość drogi 4m, pobocze 0,5m. 

 

Pytanie 5 

Czy nadmiar urobku z korytowania należy wywieźć na odl. 1km ( zg. z zapisem w ST pkt. I " 

Roboty drogowe"), czy wywieźć i zutylizować na koszt Wykonawcy ( wg zapisu w SWZ 

pkt.4.3.)? 



Odpowiedź: 

wywóz materiałów z rozbiórki nadających się do ponownego wbudowania w miejsce wskazane 

przez Zamawiającego na odległość do 2 km od miejsca realizacji (materiały nie nadające się 

do ponownego wbudowania należy zutylizować na koszt Wykonawcy) 

 

Pytanie 6 

W Załączniku nr 1 do SWZ "Wykaz modernizacji dróg gminnych w 2023r roku" jest podana " 

Orientacyjna powierzchnia do wykonania" . Czy jest to powierzchnia ułożenia tylko jezdni z 

płyt Jomb, czy jest to powierzchnia całej drogi łącznie z poboczami? –  

Odpowiedź: 

orientacyjna powierzchnia drogi z płyt. 

 

Pytanie 7 

Proszę o podanie jaka jest długość poszczególnych dróg do modernizacji? Informacja ta jest 

niezbędna w celu rzetelnej wyceny kosztu robót pomiarowych dróg, w tym określenia 

długości do wytyczenia geodezyjnego i określenia kosztu geodezyjnego operatu 

powykonawczego dla poszczególnych dróg.  

Odpowiedź: 

orientacyjna szerokość dróg 4m 

 

Przewodniczący komisji przetargowej 

 

     Mariusz Karpała 


